Le dossier peut être obtenu aux heures ouvrables au service technique de la Commune de Ngaoui dès publication du présent

avIs d’appel d’offres sur présentation d’une quittance de versement à la Recette Municipale de la Commune de Ngaoui d'une
somme non remboursable de Soixante-quinze mille (75 000) FCFA au titre des frais d’achat de dossier,
9. Cautionnement Provisoire
Les offres devront être accompagnées d’un cautionnement provisoire (Garantie Bancaire de Soumission) établi, selon le

modèle indiqué dans le Dossier d’Appel d’Offres, par un établissement bancaire de premier ordre agréé par le Ministère en